Clarisa personally and immediately appeals apud acta ab iniqua.

Martyn] Partibus personaliter comparentibus et sentenciam diffinitivam ferri 
petentibus, rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa habito 
habitaque deliberacione sufficienti super eodem, de consilio iuris peritorum 
nobis assidencium, Christi nomine primitus invocato, ad sentenciam diffini-
tivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Auditis et intellectis causisd appellacionis 
que coram nobis .. officiali Elien’ vertitur et diu vertebatur racione cuiusdem 
sentencie diffinitive late in quadam causa matrimoniali per officialem domini 
.. archidiaconi Elien’ pro matrimonio inter Hugonem Martyn de Meldebou-
rn’, iam partem appellantem ex parte una, et Clariciam Edmond’ de eadem, 
iam partem appellatam ex altera, rimatis et investigatis processibus tam co-
ram dicto .. officiali archidiaconi in causa principali quam eciam in causa 
appellacionis coram nobis habitis, quia invenimus ex quibusdam novis pro-
bacionibus, confessionibus et allegacionibus coram nobis habitis predictam 
sentenciam per .. officialem domini .. archidiaconi Elien’ latam fore merito 
retractandam et infirmandam, dictam sentenciam diffinitivam revocamus, 
[fol. 141v] irritamus, et anullamus, irritam et nullam fore pronunciamus et 
declaramus nullumque matrimonium inter eosdem fuisse contractum vel esse 
ex parte dicte Claricie probatum pronunciamus. Unde predictum Hugonem 
ab impeticione dicte Claricie dimittimus et absolvimus per decretum, con-
dempnantes dictam Clariciam parti dicti Hugonis in expensis legitimis in dic-
ta causa factis, taxacione earundem nobis specialiter reservata.

 appellacio] A qua quidem sentencia tanquam ab iniqua dicta Claricia per-
sonaliter appellavit tunc ibidem apud acta. [fol. 142r]

268. TAYLOR (2)

[21 Apr 79 (73.40)] Taylor. John Folville of Cambridge was cited at the instance of Geoffrey 
Taylor of Cambridge in a defamation case.

 Geoffrey appears by John Wiltshire, proctor; John by William Leverton, proctor. A written 
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libel is received. Next to respond.

Taillo’] Johannes Folvyle de Cantebr’ taillor citatus [est] ad diem et locum 
supradictos ad instanciam Galfridi Taillo’ de eadem in causa diffamacionis. 
Parte actrice per Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum, parte 
rea per Willelmum Leverton’, clericum, procuratorem suum, comparentibus, 
oblato libello in scriptis per partem actricem et a parte rea optento, datur dies 
in proximo ad respondendum eidem. [fol. 114v]
[23 May 79 (74.33)] Taylor. John contests the suit negatively, saying the claims are untrue and 
the petitions should not be granted; parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. Next 
to propose and the first term to produce.